
TŘETÍ ŘÍM

Compiled Apr 1, 2019 8:43:54 PM by Document Globe ®   1

Třetí ŘÍM
Divadlo Komedie uvedlo letos v lednu českou premiéru hry Třetí Řím současného ruského autora Alexandra Michajloviče
Sepljarského. Jde o příběh o zvláštním soužití pěti lidí - šlapky, jejího pokřiveného bratra, zkrachovalého vesnického
učitele, vykořeněného Estonce a pobožného děda – o jejich vzájemných láskách a nenávistech, snech a bezvýchodnosti
života. Výchozí situace se jeví jen na první pohled jako ne příliš optimistická. Ale i takovýto příběh přináší humor a
nakonec i víru a přesvědčení, že se může zrodit něco nového. Režisér Miroslav Drábek s výtvarnicí scény Janou
Prekovou zasadili inscenaci do chladného mramorového prostředí foyer divadla Komedie, čímž se jim podařilo navodit
atmosféru odcizení, které se všichni protagonisté v čele s Karlem Dobrým a Jiřím Štréblem snaží překonat.

Dnes soutěžíme o 2 vstupenky na představení Třetí ŘÍM. Soutěžící, který pošle správnou odpověď do 7. 12. 2004
spolu se zpáteční adresou (jméno, příjmení, telefonním kontaktem) na adresu   soutez@cuni.cz  má možnost vyhrát 2
vstupenky právě na tuto inscenaci, která se koná  8. 12. 2004. Všichni studenti mají do Komedie vstup již od 50,- Kč.
Aktuální program je k dispozici na adrese:   www.prakomdiv.cz .

Soutěžní otázka:
Ve kterých dalších inscenacích divadla Komedie můžete vidět Jiřího Štrébla?

a) Kanibalové, Staří mistři
b) Kanibalové, Antiklimax
c) Kanibalové, Tvar věcí

mailto:soutez@cuni.cz
http://www.prakomdiv.cz

